
, , , - ..,, ..,,,
DOHODA O PODMINKACH POSKYTNUTI ODMENY ZA ODBER ZBOZI

obchodní firma:
sídlo:
zastoupená:
IČ:
DIČ:

Lima CZ s.r.o.
Do Zahrádek I 157 /5, 155 21 Praha 5
František Urban, prokurista
27199592
CZ27199592

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 103891
(dále jen „poskytovatel")

a

obchodní firma:
sídlo:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Vojenská nemocnice Olomouc
Sušilovo náměstí 1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc
plk. gšt. v. z. MUDr. Martinem Svobodou Ph.O., ředitelem
60800691
CZ60800691
ČNB 159837881/0710

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany české republiky
(dále jen „VNOL")

společně v textu jako „účastníci dohody", uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle §1746
odstavce 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, tuto Dohodu o odměně za odběr zboží (dále
jen „Dohoda"):

I. Předmět Dohody
1.1. Předmětem této dohody je stanovení výše, způsobu výpočtu a podmínek pro vznik nároku „VNOL"

na odměny, které budou poskytované poskytovatelem za odběr zboží
(dále také jen „ finanční bonus" či „finanční bonusy").

1.2. Poskytovatel touto dohodou prohlašuje, že pro účely stanovení výše odměny za odběr zboží pro
„VNOL" bude relevantní součet celkové kupní ceny zboží odebraného ze strany „VNOL" za příslušný
kalendářní rok (hodnocené období) které je stanovené v Příloze č. 1 této Dohody (dále jen
,,kumulovaný objem dodávek").

1.3. V případě dosažení kumulovaného objemu dodávek se poskytovatel zavazuje „VNOL" poskytnout
odměnu za odběr zboží sjednanou v Příloze č. 1 této Dohody.

1.4. Poskytovatel se zavazuje vystavit a doručit „VNOL" opravný daňový doklad na výši poskytnuté
odměny za odběr zboží nejpozději do 1 O. dne měsíce následujícího po uplynutí hodnoceného
období, v poměrné výši podle množství zboží odebraného „VNOL" v hodnoceném období.

1.5. V případě doručování opravných daňových dokladů určených „VNOL": na adresu „VNOL" uvedenou
v záhlaví dohody k rukám odpovědné osoby: Jana Kucharská, DiS nebo na e-mailem na adresu:
kucharskaj@vnol.cz

li. Závěrečné ujednání

2.1. Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 - Způsoby výpočtu a podmínky pro poskytnutí
finančního bonusu.

00967
Zvýraznění

00967
Zvýraznění



2.2. Účastníci dohody se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví
v souvislosti s plněním této Dohody, a nezpřístupnit a nezveřejnit tyto skutečnosti třetím osobám.
Povinnost mlčenlivosti podle předchozí věty trvá i po zániku této Dohody a/nebo jiných smluvních
vztahů uzavřených mezi jednotlivými účastníky dohody

2.3. Účastníci dohody prohlašují, že žádný účastník této Dohody není oprávněn převést jako postupitel
jakákoliv práva anebo povinnosti vyplývající z této Dohody nebo z její části na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu druhého účastníka této Dohody a to po celou dobu jejího trvání.

2.4. Účastníci dohody prohlašují, že navzájem nejsou oprávněni bez předchozího písemného souhlasu
druhého účastníka této Dohody postoupit a/nebo zastavit třetí osobě, zcela či částečně, jakékoli
pohledávky, práva a/nebo povinnosti vzniklé na základě této Dohody nebo v souvislosti s ní.

2.5. Veškeré změny a dodatky této Dohody musí být v písemné podobě a na téže listině podepsány
účastníky dohody. Pro tento účel se za písemnou formu nepovažuje výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

2.6. V souvislosti s aplikaci zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a za předpokladu,
že podle tohoto zákona je zveřejnění této Dohody v registru povinné. účastníci dohody se dohodli,
že smlouvu v registru smluv zveřejní VNOL, a to ve znění a ve formátu, které VNOL potvrdí
poskytovatel e-mailem. Poskytovatel považuje informace obsažené v Příloze č. 1 za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, a proto požaduje
tyto informace v registru smluv nezveřejnit, resp. tyto informace zanonymizovat či znečitelnit.

2.7. Tato Dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý z účastníků
dohody obdrží po jednom. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a sjednává se na dobu neurčitou. Tuto Dohodu je možné
vypovědět oběma účastníky této Dohody písemnou výpovědí i bez uvedení důvodu doručené
druhému účastníkovi Dohody. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem
po doručení druhému účastníkovi Dohody. Tuto Dohodu lze rovněž ukončit na základě oboustranné
písemné dohody.

2.8. Účastníci dohody prohlašují, že si Dohodu řádně přečetli, s celým jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, který není činěn v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek, připojují své podpisy.

V Praze dne: V Olomouci dne:

Za poskytovat=t= · Za VNOL:

9592 

F;;~~ar/. ········
prokurista
Lima CZ s.r.o.

7 plk. gšt. v. z. MUDr. Martin Svoboda Ph.O

ředitel
Vojenská nemocnice Olomouc



Příloha č. 1 k Dohodě o podmínkách poskytnutí odměny za odběr zboží ze dne ..

ZPŮSOBY VÝPOČTU A PODMÍNKY PRO POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH
BONUSŮ

Finanční bonus platný pro rok 2024

Poskytovatel se zavazuje poskytovat finanční bonus VNOL, a to ve výši a postupem určenými
následovně:

Kurr
kup:
DPH

• pro účely výpočtu finančního bonusu se zboží objednané dle objednávky, avšak prodávajícím jim nedodané v termínu považuje
za zboží odebrané.

1. Dosažení odběrového cíle, tj. podmínky pro poskytování finančních bonusů, se hodnotí na
základě kupnl ceny zbožl v Kč bez DPH odebraného „VNOL" v hodnoceném období.

2. čtvrtletní finanční bonus „VNOL" náleží z celkového součtu kupních cen odebraného zboží v Kč
bez DPH za hodnocené období. Problematika DPH bude řešena dle platné právní úpravy
vztahující se k DPH.

3. Poskytovatel je povinen ve lhůtě šesti kalendářních dnů po uplynutí hodnoceného období
písemně oznámit „VNOL" údaje související s výší finančního bonusu.

4. Po odsouhlasení oznámené výše finančního bonusu ze strany „VNOL" je poskytovatel povinen
vystavit nejpozději do 10. dne měsíce následujícího po uplynutí hodnoceného období na
odsouhlasenou výši finančních bonusů „VNOL" příslušné daňové doklady s náležitostmi dle
platné legislativy daně z přidané hodnoty se splatností 30 dnů ode dne jejich vystavení.

5. Poskytovatel je povinen finanční bonus „VNOL" uhradit ve lhůtě uvedené ve vystavených
daňových dokladech nebo ve stejné lhůtě nárok započíst s neuhrazenými fakturami
poskytovatele.

6. Pro případ prodlení poskytovatele s plněním výše uvedených povinností, resp. pro případ
porušení jakékoliv povinnosti poskytovatele uvedené v bodě 4.anebo v bodě 5. je „VNOL"
oprávněna požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky odsouhlasených
finančních bonusů za každý případ takovéhoto porušení a za každý byť jen započatý den
prodlení se splněním dané povinnosti a poskytovatel se zavazuje vyúčtovanou smluvní pokutu
zaplatit do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno
právo VNOL na náhradu majetkové újmy (škody) v plném rozsahu, kdy tímto se vylučuje ust. §
2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.



7. Pokud dojde k výpadku dodávek zboží po dobu delší než patnácti po sobě následujících
kalendářních dní, zavazují se účastníci Dohody ke snížení sjednaných odběrových cílů o částku
alikvotní délce výpadku při zachování původních výší finančních bonusů, a to formou
písemného dodatku k této Dohodě.

8. V případě změny fakturační kupní ceny o nejméně 5%, a to jak jednorázové nebo postupné
během hodnoceného období, se zavazují účastníci Dohody ke změně sjednaných odběrových
cílů ve stejném poměru formou uzavření písemného dodatku k této Dohodě.

V Praze dne: 9, lj _ JL;,! J/ V Olomouci dne: ,16 '7 / o)..tj 

Za poskytovatele Za VNOL:

F,;n,i#F
prokurista
Lima CZ s.r.o.

:>.
57

•199592

············; plk. gšt. v. z. MUDr. Martin Svoboda Ph.O

ředitel
Vojenská nemocnice Olomouc


